
ZAUJALA VÁS TATO NABÍDKA? 
Pro bližší informace kontaktujte, prosím, paní Lenku Petrákovou na tel. č. +420 724 159 497. Životopis také můžete zaslat na adresu 
lenka.petrakova@laenderbahn.com nebo nás kontaktovat přes Facebook. 

 
 

 
 
POZICE REFERENT DOPRAVY A KVALITY 

Jsme soukromý železniční dopravce s mateřskou společností v Německu působící na českém trhu již od roku 2010. 
Společnost Die Länderbahn CZ s.r.o. obsluhuje linky v Ústeckém kraji a v rámci produktové značky Trilex také v Libereckém kraji. 

HLEDÁME DO NAŠEHO TÝMU: 

 zdatného komunikátora, který dokáže pracovat s informacemi 
a je schopen si samostatně zorganizovat svou práci 

 někoho, kdo má smysl pro svědomitý přístup k práci, vlastní 
iniciativu a umí spolupracovat s ostatními členy týmu 

 někoho, kdo má zkušenosti v oblasti řízení systému kvality, 
případně řízení projektů a má technické a logické myšlení 

 člověka s aktivním zájmem o svůj vlastní seberozvoj – zvyšování 
kvalifikace a doplňování odborných znalostí 

 výhodou jsou zkušenosti v oblasti železniční dopravy a přehled v 
oblasti české a evropské legislativy drážní dopravy 

CO BUDE TVÁ NÁPLŇ PRÁCE: 
 práce s drážní legislativou 
 spoluúčast na řízení projektů železničního provozu dopravce 
 zlepšování managementu kvality 
 sledování a analýza legislativních změn  
 tvorba a aktualizace vnitřních předpisů v souladu s příslušnými 

zákony 

 součinnost při přípravě podkladů pro kontroly / audity 
 spoluúčast na provádění interních / externích auditů 
 spoluúčast na hodnocení rizik a zajišťování bezpečnosti 

železničního provozu 
 spolupráce s jednotlivými úseky společnosti a externími subjekty 
 podpora při přípravě smluv

CO POŽADUJEME: 
 anglický jazyk nebo německý jazyk minimálně na úrovni B1/B2  ŘP sk. B (aktivní řidič)  

 vzdělání vyšší odborné, vysokoškolské  pozice je vhodná také pro čerstvé absolventy bez praxe v oboru 

CO NABÍZÍME: 
 zaměstnání u stabilní společnosti v přátelském kolektivu 
 pracovní doba 40 hodin týdně 
 flexibilní plánování pracovní doby 
 průměrná mzda v rozpětí 40 000 Kč – 45 000 Kč (dle praxe 

a vzdělání) 
 místo výkonu práce – Liberec nebo Ústí nad Labem 

 

 stravné a příspěvek na údržbu ošacení 
 příspěvek na penzijní připojištění a volnočasové aktivity 
 služební telefon a zvýhodněné tarify pro rodinné příslušníky 
 5 týdnů dovolené 
 nástup IHNED 

mailto:lenka.petrakova@laenderbahn.com

	HLEDÁME DO NAŠEHO TÝMU:
	CO BUDE TVÁ NÁPLŇ PRÁCE:
	CO POŽADUJEME:
	CO NABÍZÍME:

